DECRETO Nº 3208/2023

SUBSTITUI E NOMEIA MEMBROS DO COMAS – CONSELHO MUNICIPAL DE ASSITENCIA SOCIAL

             O Prefeito municipal de Monte Negro, Estado de Rondônia, Senhor Ivair José Fernandes, no uso de
suas atribuições que lhe são conferidas pela Lei Municipal N°. 074/95, de 24/10/95, com fulcro na Lei Federal
n°. 8.742 de 07 de dezembro de 1993.

DECRETA
              Art. 1°. Ficam nomeados novos membros do COMAS – Conselho Municipal de Assistência Social
em substituição a membros desistentes, conforme preceitua no regimento interno, o membro Representante
a seguir:

Pela - SEMDES: Amanda Caroline Ferrari – Suplente.
Pela - SEMED: Robson Vieira Paes – Titular.
Pelos - USUÁRIOS DO SUAS – SERVIÇOS DE CONVIVÊNCIA E FORTALECIMENTO DE VÍCULOS –
Magali Pereira da Silva – Suplente.
Pela IGREJA CATÓLICA PAROQUIA SÃO JOSÉ- Regiane Amaral Raymundo – Titular. e Lúcia Rodrigues
do Nascimento – Suplente.

              Art. 2°. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, ficando revogadas as disposições.

IVAIR JOSÉ FERNANDES
Prefeito Municipal

MONTE NEGRO/RO, 08 de agosto de 2023.

1/2ID: 1.071.45F, SCHIRLE MARIANI MARQUES(08/08/2023 12:07:47) Palavras:168
Cód. Autenticidade: 12V1.0407.8472.402Z.2353 - https://athus.montenegro.ro.gov.br/verdocumentoA

T
H

U
S

 -

 P

R
E

F
E

IT
U

R
A

 D
E

 M
O

N
T

E
 N

E
G

R
O

  -
  R

O

A
S

S
IN

A
D

O
 P

O
R

(1
):

 C
P

F
:6

77
.5

2*
.*

*9
-*

3

2/2ID: 1.071.45F, SCHIRLE MARIANI MARQUES(08/08/2023 12:07:47) Palavras:168
Cód. Autenticidade: 12V1.0407.8472.402Z.2353 - https://athus.montenegro.ro.gov.br/verdocumentoA

T
H

U
S

 -

 P

R
E

F
E

IT
U

R
A

 D
E

 M
O

N
T

E
 N

E
G

R
O

  -
  R

O

A
S

S
IN

A
D

O
 P

O
R

(1
):

 C
P

F
:6

77
.5

2*
.*

*9
-*

3

	DECRETO Nº 3208/2023